

Замовник Управління ЖКГ Жмеринської міської ради

(назва організації)

Підрядник ТОВ "НІКА-СВ"

(назва організації)

**ДОГОВІРНА ЦІНА**

на будівництво

Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення Жмеринської міської територіальної громади(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку,  
будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 20\_\_ році

Вид договірної ціни \_\_\_\_\_

Визначено згідно з

Складена в поточних цінах станом на 01.03.2024 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунту-<br>вання | Найменування витрат                                                                                                                                          | Вартість, тис. грн. |                      |              |
|-----------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|--------------|
|           |                    |                                                                                                                                                              | всього              | у тому числі:        |              |
|           |                    |                                                                                                                                                              |                     | будівельних<br>робіт | інших витрат |
| 1         | 2                  | 3                                                                                                                                                            | 4                   | 5                    | 6            |
|           |                    | <b>Розділ І. Будівельні роботи</b>                                                                                                                           |                     |                      |              |
| 1         |                    | Прямі витрати<br>в т.ч.:                                                                                                                                     | 1229,521            | 1229,521             | -            |
|           | Розрахунок №1      | Заробітна плата                                                                                                                                              | 185,579             | 185,579              | -            |
|           | Розрахунок №2      | Вартість матеріальних ресурсів                                                                                                                               | 724,880             | 724,880              | -            |
|           | Розрахунок №3      | Вартість експлуатації машин і<br>механізмів                                                                                                                  | 319,062             | 319,062              | -            |
| 2         | Розрахунок №4      | Загальновиробничі витрати                                                                                                                                    | 106,555             | 106,555              | -            |
| 3         | Розрахунок №5      | Кошти на зведення та<br>розбирання тимчасових будівель<br>і споруд виробничого та<br>допоміжного призначення,<br>передбачених проектом<br>(робочим проектом) | -                   | -                    | -            |
| 4         | Розрахунок №6      | Кошти на виконання будівельних<br>робіт у зимовий період                                                                                                     | -                   | -                    | -            |
| 5         | Розрахунок №7      | Кошти на виконання будівельних<br>робіт у літній період                                                                                                      | -                   | -                    | -            |
| 6         | Розрахунок №8      | Інші витрати                                                                                                                                                 | -                   | -                    | -            |
|           |                    | <b>Разом</b>                                                                                                                                                 | 1336,076            | 1336,076             | -            |
| 7         | Розрахунок №9      | Прибуток, 7,65 * 4669,51                                                                                                                                     | 35,722              | 35,722               | -            |
|           | Розрахунок №10     | Кошти на покриття<br>адміністративних витрат<br>будівельної організації                                                                                      | 15,690              | -                    | 15,690       |
| 8         | Розрахунок №11     | Кошти на покриття ризиків                                                                                                                                    | -                   | -                    | -            |
| 9         | Розрахунок №12     | Кошти на покриття додаткових<br>витрат, пов'язаних з<br>інфляційними процесами                                                                               | -                   | -                    | -            |
|           |                    | <b>Разом (ч.ч.1 - 9)</b>                                                                                                                                     | 1387,488            | 1371,798             | 15,690       |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                | 4        | 5        | 6      |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------|
|    | Розрахунок №13 | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) | 73,026   | -        | 73,026 |
|    |                | Єдиний податок за ставкою, 5 %                                                                                                   | 73,026   | -        | 73,026 |
|    |                | <b>Всього по розділу I</b>                                                                                                       | 1460,514 | 1371,798 | 88,716 |
|    |                | <b>Розділ II. Устаткування</b>                                                                                                   |          |          |        |
| 11 | Розрахунок №14 | Витрати на придбання та доставку устаткування на будову                                                                          | -        |          |        |
|    |                | <b>Разом по розділу II</b>                                                                                                       | -        |          |        |
|    |                | <b>Всього договірна ціна (Розділ I + Розділ II)</b>                                                                              | 1460,514 |          |        |

Керівник підприємства  
(організації) - замовника

Куленко О.І.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Керівник (генеральної)  
підрядної організації

Скрипник В.П.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20 \_\_ р.

### Дефектний акт

На капітальний ремонт

Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення Жмеринської міської територіальної громади

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

| №<br>Ч.ч.        | Найменування робіт і витрат                                                                                                                           | Одиниця<br>виміру | Кількість | Примітка |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 1                | 2                                                                                                                                                     | 3                 | 4         | 5        |
| <b>Розділ 1.</b> |                                                                                                                                                       |                   |           |          |
| 1                | Енергетичний нагляд та енергозбутова діяльність.<br>Інші роботи. Різні роботи. Проведення контрольного<br>огляду приладу обліку                       | лічильн.          | 210       |          |
| 2                | Пошук та ліквідація пошкоджень електромереж                                                                                                           | 1 км              | 15        |          |
| 3                | Роботи на трасі ПЛ напругою 0,38-20 кВ. Обрізання<br>крони дерева з телевишки                                                                         | дерево            | 17        |          |
| 4                | Обслуговування об'єктів зовнішнього освітлення<br>(огляд в вечірні години)                                                                            | 1 км              | 40        |          |
| 5                | Технічне обслуговування світильників<br>освітлювальної мережі. Миття та протирання<br>захисного скла світильника                                      | 1 світ.           | 150       |          |
| 6                | Технічне обслуговування світильників<br>освітлювальної мережі. Ремонт світильника                                                                     | 1 світ.           | 50        |          |
| 7                | Провід АВВГ 2*2,5                                                                                                                                     | м                 | 200       |          |
| 8                | Технічне обслуговування світильників<br>освітлювальної мережі. Заміна дроселя або патрона<br>світильника                                              | 1 світ.           | 300       |          |
| 9                | Патрон світильника E27                                                                                                                                | шт                | 300       |          |
| 10               | Профілактичне обслуговування повітряних ліній.<br>Заміна ламп зовнішнього освітлення. Заміна ламп<br>зовнішнього освітлення з люмінесцентними лампами | лампа             | 2000      |          |
| 11               | Лампа LED 15Вт E27                                                                                                                                    | шт                | 2000      |          |
| 12               | Профілактичне обслуговування повітряних ліній.<br>Перетягування проводів на ПЛ.                                                                       | км                | 4         |          |
| 13               | Затискач 2х16                                                                                                                                         | шт                | 320       |          |

| 1  | 2                                                                                                                                                                                                                                           | 3        | 4    | 5 |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|---|
| 14 | Періодичні огляди повітряних ліній. Огляд ПЛ.<br>Позачерговий піший обхід ПЛ у важкодоступній місцевості в несприятливу погоду                                                                                                              | км       | 10   |   |
| 15 | Профілактичне обслуговування повітряних ліній.<br>Заміна світильників зовнішнього освітлення. Заміна світильників зовнішнього освітлення з люмінесцентними лампами                                                                          | шт       | 156  |   |
| 16 | Світильник LED 100 Вт консольний                                                                                                                                                                                                            | шт       | 16   |   |
| 17 | Світильник LED 100 Вт консольний (поворотний)                                                                                                                                                                                               | шт       | 16   |   |
| 18 | Світильник LED 50Вт Консольний                                                                                                                                                                                                              | шт       | 40   |   |
| 19 | Світильник LED 50 Вт консольний (поворотний)                                                                                                                                                                                                | шт       | 27   |   |
| 20 | Світильник LED 30Вт Консольний                                                                                                                                                                                                              | шт       | 35   |   |
| 21 | Світильник LED 30 Вт консольний (поворотний)                                                                                                                                                                                                | шт       | 22   |   |
| 22 | Роботи на ПЛ напругою 0,4 кВ з самоутримними ізолюваними проводами [СІП]. Заміна [демонтаж, монтаж] проводу СІП на анкерній ділянці ПЛІ напругою 0,4 кВ. Заміна проводу СІП на анкерній ділянці ПЛІ напругою 0,4 кВ [30 опор на 1 км лінії] | км 1пров | 2    |   |
| 23 | Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів                                                                                                                                         | км       | 1    |   |
| 24 | Бандажний кріюк                                                                                                                                                                                                                             | шт       | 40   |   |
| 25 | Скрепа для бандажної стрічки 20 мм                                                                                                                                                                                                          | шт       | 80   |   |
| 26 | Стрічка бандажна                                                                                                                                                                                                                            | м        | 80   |   |
| 27 | Провід СІП 2*16                                                                                                                                                                                                                             | м        | 3000 |   |
| 28 | Затискач 2х16                                                                                                                                                                                                                               | шт       | 240  |   |
| 29 | Ремонт і встановлення опор. Заміна одностоякових залізобетонних опор ПЛ напругою до 1 кВ. Заміна одностоякової залізобетонної опори ПЛ напругою до 1 кВ з подвійним кріпленням до 3 проводів                                                | опора    | 30   |   |
| 30 | Опора залізобетонна СВ-95-3                                                                                                                                                                                                                 | шт       | 6    |   |
| 31 | Опора залізобетонна СВ-95-2                                                                                                                                                                                                                 | шт       | 21   |   |
| 32 | Опора ОВОГ 6 м                                                                                                                                                                                                                              | шт       | 3    |   |
| 33 | Кронштейн W1G10A10/15                                                                                                                                                                                                                       | шт       | 3    |   |
| 34 | Анкерна основа для опори                                                                                                                                                                                                                    | шт       | 3    |   |
| 35 | Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 50 км.                                                                                                                                            | т        | 0,8  |   |
| 36 | Установлення світильників LED додаткових                                                                                                                                                                                                    | шт       | 30   |   |
| 37 | Світильник LED 50Вт Консольний                                                                                                                                                                                                              | шт       | 18   |   |
| 38 | Світильник LED 30Вт Консольний                                                                                                                                                                                                              | шт       | 12   |   |
| 39 | Провід АВВГ 2*2,5                                                                                                                                                                                                                           | м        | 75   |   |
| 40 | Скрепа для бандажної стрічки 20 мм                                                                                                                                                                                                          | шт       | 60   |   |
| 41 | Стрічка бандажна                                                                                                                                                                                                                            | м        | 60   |   |
| 42 | Кронштейн світильника                                                                                                                                                                                                                       | шт       | 30   |   |
| 43 | Лічильник однофазний, що встановлюється на готовій основі                                                                                                                                                                                   | шт       | 1    |   |
| 44 | Лічильник 1-фазний                                                                                                                                                                                                                          | шт       | 1    |   |

| 1  | 2                                                                                                                                                | 3       | 4   | 5 |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|---|
| 45 | Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі                                                                                         | шт      | 1   |   |
| 46 | Лічильник 3-фазний                                                                                                                               | шт      | 1   |   |
| 47 | Реле. Реле часу ПРВ. Профілактичний контроль [К]                                                                                                 | реле    | 104 |   |
| 48 | Заміна електронного реле часу (типу Астрономічне)                                                                                                | реле    | 15  |   |
| 49 | Реле часу електронне типу "Астрономічне"                                                                                                         | шт      | 15  |   |
| 50 | Заміна обладнання підстанцій. Заміна [демонтаж, монтаж] вимикача навантаження. Заміна вимикача навантаження                                      | вимикач | 10  |   |
| 51 | Вимикач автоматичний                                                                                                                             | шт.     | 10  |   |
| 52 | Заміна реле сутінкового                                                                                                                          | реле    | 6   |   |
| 53 | Реле сутінкове                                                                                                                                   | шт      | 6   |   |
| 54 | Заміна обладнання підстанцій. Заміна [демонтаж, монтаж] магнітних пускачів ПМЕ-200, ПАЕ-400, ПАЕ-600. Заміна магнітних пускачів ПМЕ-200, ПАЕ-400 | пускач  | 10  |   |
| 55 | Магнітний пускач ПМ2 25А 220В                                                                                                                    | шт      | 10  |   |

Склав

Скрипник В.П.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перевірів

Скрипник В.П.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

Поточний ремонт мереж зовнішнього  
освітлення Жмеринської міської територіальної  
громади

найменування об'єкта будівництва

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01/2-1-1 з розрахунками одиничної вартості

на

Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення Жмеринської міської територіальної громади

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта  
інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

Креслення (специфікації) №

|                            |          |               |
|----------------------------|----------|---------------|
| Кошторисна вартість        | 1336,076 | тис. грн.     |
| Кошторисна трудомісткість  | 4,67     | тис. люд. год |
| Кошторисна заробітна плата | 283,880  | тис. грн.     |
| Середній розряд робіт      | 3,6      | розряд        |

Складений в поточних цінах за станом на: 01.03.2024 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунту<br>вання<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                                                                                                   | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці, грн. |                         | Загальна вартість, грн. |                       |                        | Витрати труда<br>робітників,<br>люд.год.<br>не зайнятих обслу-<br>говуванням машин |        |
|-----------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|
|           |                                      |                                                                                                                                                                                                               |                   |                | Всього                 | Експлуата-<br>ції машин | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | Експлуата<br>ції машин | тих, що<br>обслуговують<br>машини                                                  |        |
|           |                                      |                                                                                                                                                                                                               |                   |                |                        |                         |                         |                       |                        | на<br>одиницю                                                                      | всього |
| 1         | 2                                    | 3                                                                                                                                                                                                             | 4                 | 5              | 6                      | 7                       | 8                       | 9                     | 10                     | 11                                                                                 | 12     |
|           | H21                                  | Відсоток до кошторисної зарплати для<br>відрахувань по другому блоку<br>загальнопромислових витрат з урахуванням<br>коштів на оплату перших п'яти днів<br>непрацездатності внаслідок захворювань<br>або травм |                   |                |                        |                         |                         |                       |                        |                                                                                    |        |

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

| 1                                                    | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                           | 4        | 5      | 6                | 7                | 8      | 9     | 10              | 11           | 12            |
|------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|------------------|--------|-------|-----------------|--------------|---------------|
|                                                      | H38             | Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат                                             |          | 0,4123 |                  |                  |        |       |                 |              |               |
|                                                      | H39             | Коефіцієнт, що враховує зміну решти витрат загальновиробничих витрат на величину, що відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації |          | 0,7821 |                  |                  |        |       |                 |              |               |
|                                                      | H116            | Відсоток відрахувань на єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату працездатності понад 5 днів                                                                                                                  |          |        |                  |                  |        |       |                 |              |               |
|                                                      |                 | <b>Розділ 1.</b>                                                                                                                                                                                                            |          |        |                  |                  |        |       |                 |              |               |
| 1                                                    | TP11-1-21-2-1-6 | Енергетичний нагляд та енергозбутова діяльність. Інші роботи. Різні роботи. Проведення контрольного огляду приладу обліку                                                                                                   | лічильн. | 210    | 90,33<br>90,33   |                  | 18969  | 18969 |                 | 1,00         | 210           |
| <b>Розрахунок одиничної вартості TP11-1-21-2-1-6</b> |                 |                                                                                                                                                                                                                             |          |        |                  |                  |        |       |                 |              |               |
|                                                      |                 | <b>I. Витрати труда</b>                                                                                                                                                                                                     |          |        |                  |                  |        |       |                 |              |               |
|                                                      | 138             | Інспектор з електронагляду 1 категорії<br>люд.-год                                                                                                                                                                          |          | 1      | 90,33            |                  | 90,33  |       |                 |              |               |
|                                                      |                 | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                                                                                                                                                  |          |        |                  |                  | 90,33  |       |                 |              |               |
| 2                                                    | ДУЗ-32-3-И2     | Пошук та ліквідація пошкоджень електромереж                                                                                                                                                                                 | 1 км     | 15     | 899,89<br>193,39 | 706,50<br>140,75 | 13498  | 2901  | 10 597<br>2 111 | 3,14<br>2,07 | 47,1<br>31,09 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості ДУЗ-32-3-И2</b>     |                 |                                                                                                                                                                                                                             |          |        |                  |                  |        |       |                 |              |               |
|                                                      |                 | <b>I. Витрати труда</b>                                                                                                                                                                                                     |          |        |                  |                  |        |       |                 |              |               |
|                                                      | 1               | Витрати праці робітників будівельників<br>люд.-год                                                                                                                                                                          |          | 3,14   | 61,59            |                  | 193,39 |       |                 |              |               |
|                                                      | 2               | Середній розряд при виконанні будівельно-монтажних робіт<br>розряд                                                                                                                                                          |          | 3      |                  |                  |        |       |                 |              |               |

| 1                                                 | 2                   | 3                                                                                | 4        | 5      | 6               | 7               | 8      | 9    | 10              | 11           | 12           |
|---------------------------------------------------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------------|-----------------|--------|------|-----------------|--------------|--------------|
|                                                   | 3                   | Витрати праці машиністів                                                         | люд.-год | 2,0724 |                 |                 |        |      |                 |              |              |
|                                                   |                     | <b>Разом витрат труда:</b>                                                       |          |        |                 |                 | 193,39 |      |                 |              |              |
|                                                   |                     | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                         |          |        |                 |                 |        |      |                 |              |              |
|                                                   | C203-1001-B<br>Д-И1 | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м                                          | маш.год  | 1,57   |                 | 450<br>89,65    |        |      | 706,5<br>140,75 |              |              |
|                                                   |                     | <b>Разом машин і механізмів<br/>в тому числі зарплата машиністів</b>             |          |        |                 |                 |        |      | 706,5<br>140,75 |              |              |
|                                                   |                     | <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>                           |          |        |                 |                 |        |      |                 |              |              |
|                                                   |                     | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                                   |          |        |                 |                 |        |      |                 |              |              |
| 3                                                 | ТР1-7-2-1-<br>-И2   | Роботи на трасі ПЛ напругою 0,38-20<br>кВ. Обрізання крони дерева з<br>телевишки | дерево   | 17     | 198,83<br>63,83 | 135,00<br>26,90 | 3380   | 1085 | 2 295<br>457    | 1,20<br>0,40 | 20,4<br>6,73 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості ТР1-7-2-1-И2</b> |                     |                                                                                  |          |        |                 |                 |        |      |                 |              |              |
|                                                   |                     | <b>I. Витрати труда</b>                                                          |          |        |                 |                 |        |      |                 |              |              |
|                                                   | 104                 | Електромонтер 2 розряду                                                          | люд.-год | 0,6    | 46,17           |                 | 27,7   |      |                 |              |              |
|                                                   | 105                 | Електромонтер 3 розряду                                                          | люд.-год | 0,6    | 60,22           |                 | 36,13  |      |                 |              |              |
|                                                   | 3                   | Витрати праці машиністів                                                         | люд.-год | 0,396  |                 |                 |        |      |                 |              |              |
|                                                   |                     | <b>Разом витрат труда:</b>                                                       |          |        |                 |                 | 63,83  |      |                 |              |              |
|                                                   |                     | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                         |          |        |                 |                 |        |      |                 |              |              |
|                                                   | C203-1001-B<br>Д-И1 | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м                                          | маш.год  | 0,3    |                 | 450<br>89,65    |        |      | 135<br>26,9     |              |              |
|                                                   |                     | <b>Разом машин і механізмів<br/>в тому числі зарплата машиністів</b>             |          |        |                 |                 |        |      | 135<br>26,9     |              |              |
| 4                                                 | ДУ3-32-1            | Обслуговування об'єктів зовнішнього<br>освітлення (огляд в вечірні години)       | 1 км     | 40     | 228,20<br>31,19 | 197,01<br>42,79 | 9128   | 1248 | 7 880<br>1 712  | 0,50<br>0,63 | 20<br>25,2   |
| <b>Розрахунок одиничної вартості ДУ3-32-1</b>     |                     |                                                                                  |          |        |                 |                 |        |      |                 |              |              |
|                                                   |                     | <b>I. Витрати труда</b>                                                          |          |        |                 |                 |        |      |                 |              |              |
|                                                   | 1                   | Витрати праці робітників будівельників                                           | люд.-год | 0,5    | 62,37           |                 | 31,19  |      |                 |              |              |

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

| 1                                                | 2               | 3                                                                                                          | 4        | 5      | 6             | 7               | 8     | 9    | 10              | 11           | 12            |
|--------------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------------|-----------------|-------|------|-----------------|--------------|---------------|
|                                                  | 2               | Середній розряд при виконанні будівельно-монтажних робіт                                                   | розряд   | 3,1    |               |                 |       |      |                 |              |               |
|                                                  | 3               | Витрати праці машиністів                                                                                   | люд.-год | 0,63   |               |                 |       |      |                 |              |               |
|                                                  |                 | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                                 |          |        |               |                 | 31,19 |      |                 |              |               |
|                                                  |                 | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                                   |          |        |               |                 |       |      |                 |              |               |
|                                                  | КБМ201-11-ДР    | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 1т                                                                  | маш год  | 0,5    |               | 394,02<br>85,58 |       |      | 197,01<br>42,79 |              |               |
|                                                  |                 | <b>Разом машин і механізмів в тому числі зарплата машиністів</b>                                           |          |        |               |                 |       |      | 197,01<br>42,79 |              |               |
|                                                  |                 | <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>                                                     |          |        |               |                 |       |      |                 |              |               |
|                                                  | С1999-9001      | Електроенергія                                                                                             | кВт-год  |        | 4,94          |                 |       |      |                 |              |               |
|                                                  |                 | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                                                             |          |        |               |                 |       |      |                 |              |               |
| 5                                                | ДУЗ-21-2-И2     | Технічне обслуговування світильників освітлювальної мережі. Миття та протирання захисного скла світильника | 1 світ.  | 150    | 45,24<br>9,24 | 36,00<br>7,17   | 6786  | 1386 | 5 400<br>1 076  | 0,15<br>0,11 | 22,5<br>15,84 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості ДУЗ-21-2-И2</b> |                 |                                                                                                            |          |        |               |                 |       |      |                 |              |               |
|                                                  |                 | <b>I. Витрати труда</b>                                                                                    |          |        |               |                 |       |      |                 |              |               |
|                                                  | 1               | Витрати праці робітників будівельників                                                                     | люд.-год | 0,15   | 61,59         |                 | 9,24  |      |                 |              |               |
|                                                  | 2               | Середній розряд при виконанні будівельно-монтажних робіт                                                   | розряд   | 3      |               |                 |       |      |                 |              |               |
|                                                  | 3               | Витрати праці машиністів                                                                                   | люд.-год | 0,1056 |               |                 |       |      |                 |              |               |
|                                                  |                 | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                                 |          |        |               |                 | 9,24  |      |                 |              |               |
|                                                  |                 | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                                   |          |        |               |                 |       |      |                 |              |               |
|                                                  | С203-1001-ВД-И1 | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м                                                                    | маш.год  | 0,08   |               | 450<br>89,65    |       |      | 36<br>7,17      |              |               |
|                                                  |                 | <b>Разом машин і механізмів в тому числі зарплата машиністів</b>                                           |          |        |               |                 |       |      | 36<br>7,17      |              |               |

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

| 1                                                      | 2                | 3                                                                                                  | 4       | 5      | 6                      | 7                      | 8            | 9     | 10                         | 11                  | 12                   |
|--------------------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------------------|------------------------|--------------|-------|----------------------------|---------------------|----------------------|
| <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b> |                  |                                                                                                    |         |        |                        |                        |              |       |                            |                     |                      |
| <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>         |                  |                                                                                                    |         |        |                        |                        |              |       |                            |                     |                      |
| 6                                                      | ДУЗ-21-3-И2      | Технічне обслуговування світильників освітлювальної мережі. Ремонт світильника                     | 1 світ. | 50     | <u>148,41</u><br>31,41 | <u>117,00</u><br>23,31 | 7421         | 1571  | <u>5 850</u><br>1 166      | <u>0,51</u><br>0,34 | <u>25,5</u><br>17,16 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості ДУЗ-21-3-И2</b>       |                  |                                                                                                    |         |        |                        |                        |              |       |                            |                     |                      |
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                  |                                                                                                    |         |        |                        |                        |              |       |                            |                     |                      |
|                                                        | 1                | Витрати праці робітників будівельників<br>люд.-год                                                 |         | 0,51   | 61,59                  |                        | 31,41        |       |                            |                     |                      |
|                                                        | 2                | Середній розряд при виконанні будівельно-монтажних робіт<br>розряд                                 |         | 3      |                        |                        |              |       |                            |                     |                      |
|                                                        | 3                | Витрати праці машиністів<br>люд.-год                                                               |         | 0,3432 |                        |                        |              |       |                            |                     |                      |
|                                                        |                  | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                         |         |        |                        |                        | <b>31,41</b> |       |                            |                     |                      |
| <b>II. Будівельні машини і механізми</b>               |                  |                                                                                                    |         |        |                        |                        |              |       |                            |                     |                      |
|                                                        | C203-1001-B Д-И1 | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м<br>маш.год                                                 |         | 0,26   |                        | <u>450</u><br>89,65    |              |       | <u>117</u><br>23,31        |                     |                      |
|                                                        |                  | <b>Разом машин і механізмів в тому числі зарплата машиністів</b>                                   |         |        |                        |                        |              |       | <b>117</b><br><b>23,31</b> |                     |                      |
| 7                                                      | C111-1908-4-И5   | Провід АВВГ 2*2,5<br>м                                                                             |         | 200    | <u>10,00</u>           |                        | 2000         | -     |                            |                     |                      |
| 8                                                      | ДУЗ-21-6-И2      | Технічне обслуговування світильників освітлювальної мережі. Заміна дроселя або патрона світильника | 1 світ. | 300    | <u>158,35</u><br>36,85 | <u>121,50</u><br>24,21 | 47505        | 11055 | <u>36 450</u><br>7 263     | <u>0,53</u><br>0,36 | <u>159</u><br>106,92 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості ДУЗ-21-6-И2</b>       |                  |                                                                                                    |         |        |                        |                        |              |       |                            |                     |                      |
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                  |                                                                                                    |         |        |                        |                        |              |       |                            |                     |                      |
|                                                        | 1                | Витрати праці робітників будівельників<br>люд.-год                                                 |         | 0,53   | 69,53                  |                        | 36,85        |       |                            |                     |                      |
|                                                        | 2                | Середній розряд при виконанні будівельно-монтажних робіт<br>розряд                                 |         | 4      |                        |                        |              |       |                            |                     |                      |

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

| 1                                                 | 2                               | 3                                                                                                                                                           | 4        | 5      | 6               | 7              | 8.     | 9     | 10                | 11           | 12          |
|---------------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------------|----------------|--------|-------|-------------------|--------------|-------------|
|                                                   | 3                               | Витрати праці машиністів                                                                                                                                    | люд.-год | 0,3564 |                 |                |        |       |                   |              |             |
|                                                   |                                 | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                                                                                  |          |        |                 |                |        | 36,85 |                   |              |             |
|                                                   |                                 | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                                                                                    |          |        |                 |                |        |       |                   |              |             |
|                                                   | C203-1001-B<br>Д-И1             | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м                                                                                                                     | маш.год  | 0,27   |                 | 450<br>89,65   |        |       | 121,5<br>24,21    |              |             |
|                                                   |                                 | <b>Разом машин і механізмів<br/>в тому числі зарплата машиністів</b>                                                                                        |          |        |                 |                |        |       | 121,5<br>24,21    |              |             |
|                                                   |                                 | <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>                                                                                                      |          |        |                 |                |        |       |                   |              |             |
|                                                   |                                 | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                                                                                                              |          |        |                 |                |        |       |                   |              |             |
| 9                                                 | C1630-200<br>912-600-2-2<br>-И7 | Патрон світильника E27                                                                                                                                      | шт       | 300    | 11,50           |                | 3450   | -     |                   |              |             |
| 10                                                | TP1-8-5-2-<br>-И4               | Профілактичне обслуговування<br>повітряних ліній. Заміна ламп<br>зовнішнього освітлення. Заміна ламп<br>зовнішнього освітлення з<br>люмінесцентними лампами | лампа    | 2000   | 100,94<br>33,44 | 67,50<br>13,45 | 201880 | 66880 | 135 000<br>26 900 | 0,76<br>0,20 | 1520<br>396 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості TP1-8-5-2-И4</b> |                                 |                                                                                                                                                             |          |        |                 |                |        |       |                   |              |             |
|                                                   |                                 | <b>I. Витрати труда</b>                                                                                                                                     |          |        |                 |                |        |       |                   |              |             |
|                                                   | 103                             | Електромонтер 1 розряду                                                                                                                                     | люд.-год | 0,38   | 41,82           |                | 15,89  |       |                   |              |             |
|                                                   | 104                             | Електромонтер 2 розряду                                                                                                                                     | люд.-год | 0,38   | 46,17           |                | 17,54  |       |                   |              |             |
|                                                   | 3                               | Витрати праці машиністів                                                                                                                                    | люд.-год | 0,198  |                 |                |        |       |                   |              |             |
|                                                   |                                 | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                                                                                  |          |        |                 |                |        | 33,44 |                   |              |             |
|                                                   |                                 | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                                                                                    |          |        |                 |                |        |       |                   |              |             |
|                                                   | C203-1001-B<br>Д-И1             | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м                                                                                                                     | маш.год  | 0,15   |                 | 450<br>89,65   |        |       | 67,5<br>13,45     |              |             |
|                                                   |                                 | <b>Разом машин і механізмів<br/>в тому числі зарплата машиністів</b>                                                                                        |          |        |                 |                |        |       | 67,5<br>13,45     |              |             |
| 11                                                | C1515-2-4                       | Лампа LED 15Вт E27                                                                                                                                          | шт       | 2000   | 80,00           |                | 160000 | -     |                   |              |             |

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

| 1                                                      | 2                               | 3                                                                                                                           | 4        | 5      | 6                         | 7                       | 8             | 9    | 10                          | 11                  | 12                    |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------------------------|-------------------------|---------------|------|-----------------------------|---------------------|-----------------------|
| 12                                                     | ТР1-8-8-15-<br>-И2              | Профілактичне обслуговування повітряних ліній. Перетягування проводів на ПЛ.                                                | км       | 4      | <u>1 274,67</u><br>383,67 | <u>891,00</u><br>177,51 | 5099          | 1535 | <u>3 564</u><br>710         | <u>8,31</u><br>2,61 | <u>33,24</u><br>10,45 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості ТР1-8-8-15-И2</b>     |                                 |                                                                                                                             |          |        |                           |                         |               |      |                             |                     |                       |
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                                 |                                                                                                                             |          |        |                           |                         |               |      |                             |                     |                       |
|                                                        | 104                             | Електромонтер 2 розряду                                                                                                     | люд.-год | 8,31   | 46,17                     |                         | 383,67        |      |                             |                     |                       |
|                                                        | 3                               | Витрати праці машиністів                                                                                                    | люд.-год | 2,6136 |                           |                         |               |      |                             |                     |                       |
|                                                        |                                 | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                                                  |          |        |                           |                         | <b>383,67</b> |      |                             |                     |                       |
| <b>II. Будівельні машини і механізми</b>               |                                 |                                                                                                                             |          |        |                           |                         |               |      |                             |                     |                       |
|                                                        | C203-1001-B<br>Д-И1             | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м                                                                                     | маш.год  | 1,98   |                           | <u>450</u><br>89,65     |               |      | <u>891</u><br>177,51        |                     |                       |
|                                                        |                                 | <b>Разом машин і механізмів в тому числі зарплата машиністів</b>                                                            |          |        |                           |                         |               |      | <b>891</b><br><b>177,51</b> |                     |                       |
| <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b> |                                 |                                                                                                                             |          |        |                           |                         |               |      |                             |                     |                       |
|                                                        |                                 | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                                                                              |          |        |                           |                         |               |      |                             |                     |                       |
| 13                                                     | C1515-24-1<br>242-6-2-2-<br>-И5 | Затискач 2х16                                                                                                               | шт       | 320    | <u>30,00</u>              |                         | 9600          |      |                             |                     |                       |
| 14                                                     | ТР1-9-1-5                       | Періодичні огляди повітряних ліній. Огляд ПЛ. Позачерговий піший обхід ПЛ у важкодоступній місцевості в несприятливу погоду | км       | 10     | <u>47,88</u><br>47,88     |                         | 479           | 479  |                             | <u>0,90</u>         | <u>9</u>              |
| <b>Розрахунок одиничної вартості ТР1-9-1-5</b>         |                                 |                                                                                                                             |          |        |                           |                         |               |      |                             |                     |                       |
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                                 |                                                                                                                             |          |        |                           |                         |               |      |                             |                     |                       |
|                                                        | 104                             | Електромонтер 2 розряду                                                                                                     | люд.-год | 0,45   | 46,17                     |                         | 20,78         |      |                             |                     |                       |
|                                                        | 105                             | Електромонтер 3 розряду                                                                                                     | люд.-год | 0,45   | 60,22                     |                         | 27,1          |      |                             |                     |                       |
|                                                        |                                 | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                                                  |          |        |                           |                         | <b>47,88</b>  |      |                             |                     |                       |

| 1                                                      | 2                              | 3                                                                                                                                                               | 4        | 5    | 6                       | 7                      | 8             | 9     | 10                         | 11                  | 12                     |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-------------------------|------------------------|---------------|-------|----------------------------|---------------------|------------------------|
| 15                                                     | TP1-8-4-2                      | Профілактичне обслуговування повітряних ліній. Заміна світильників зовнішнього освітлення. Заміна світильників зовнішнього освітлення з люмінесцентними лампами | шт       | 156  | <u>638.25</u><br>188,25 | <u>450.00</u><br>89,65 | 99567         | 29367 | <u>70 200</u><br>13 985    | <u>3,30</u><br>1,32 | <u>514.8</u><br>205,92 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості TP1-8-4-2</b>         |                                |                                                                                                                                                                 |          |      |                         |                        |               |       |                            |                     |                        |
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                                |                                                                                                                                                                 |          |      |                         |                        |               |       |                            |                     |                        |
|                                                        | 104                            | Електромонтер 2 розряду                                                                                                                                         | люд.-год | 1,65 | 46,17                   |                        | 76,18         |       |                            |                     |                        |
|                                                        | 106                            | Електромонтер 4 розряду                                                                                                                                         | люд.-год | 1,65 | 67,92                   |                        | 112,07        |       |                            |                     |                        |
|                                                        | 3                              | Витрати праці машиністів                                                                                                                                        | люд.-год | 1,32 |                         |                        |               |       |                            |                     |                        |
|                                                        |                                | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                                                                                      |          |      |                         |                        | <b>188,25</b> |       |                            |                     |                        |
| <b>II. Будівельні машини і механізми</b>               |                                |                                                                                                                                                                 |          |      |                         |                        |               |       |                            |                     |                        |
|                                                        | C203-1001-B<br>Д-И1            | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м                                                                                                                         | маш.год  | 1    |                         | <u>450</u><br>89,65    |               |       | <u>450</u><br>89,65        |                     |                        |
|                                                        |                                | <b>Разом машин і механізмів в тому числі зарплата машиністів</b>                                                                                                |          |      |                         |                        |               |       | <b>450</b><br><b>89,65</b> |                     |                        |
| <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b> |                                |                                                                                                                                                                 |          |      |                         |                        |               |       |                            |                     |                        |
|                                                        |                                | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                                                                                                                  |          |      |                         |                        |               |       |                            |                     |                        |
| 16                                                     | C1515-24-1<br>11-26-77-<br>-И2 | Світильник LED 100 Вт консольний                                                                                                                                | шт       | 16   | <u>1 900.00</u>         |                        | 30400         | -     |                            |                     |                        |
| 17                                                     | C123-403-3<br>-2-И2            | Світильник LED 100 Вт консольний (поворотний)                                                                                                                   | шт       | 16   | <u>2 750.00</u>         |                        | 44000         | -     |                            |                     |                        |
| 18                                                     | C1547-73-1<br>8-9-5            | Світильник LED 50Вт Консольний                                                                                                                                  | шт       | 40   | <u>1 200.00</u>         |                        | 48000         | -     |                            |                     |                        |
| 19                                                     | C123-403-3<br>-3-И2            | Світильник LED 50 Вт консольний (поворотний)                                                                                                                    | шт       | 27   | <u>1 550.00</u>         |                        | 41850         | -     |                            |                     |                        |
| 20                                                     | C1547-73-1<br>8-9-5            | Світильник LED 30Вт Консольний                                                                                                                                  | шт       | 35   | <u>990.00</u>           |                        | 34650         | -     |                            |                     |                        |

| 1                                                      | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                            | 4        | 5     | 6                    | 7                  | 8       | 9    | 10               | 11            | 12            |
|--------------------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------------------|--------------------|---------|------|------------------|---------------|---------------|
| 21                                                     | C123-403-3-4-И4  | Світильник LED 30 Вт консольний (поворотний)                                                                                                                                                                                                 | шт       | 22    | 1 250,00             |                    | 27500   | -    |                  |               |               |
| 22                                                     | ТР1-15-12-6-И4   | Роботи на ПЛ напругою 0,4 кВ з самоутримними ізольованими проводами [СІП]. Заміна [демонтаж, монтаж] проводу СІП на анкерній ділянці ПЛІ напругою 0,4 кВ. Заміна проводу СІП на анкерній ділянці ПЛІ напругою 0,4 кВ [30 опор на 1 км лінії] | км 1пров | 2     | 5 049,99<br>1 877,49 | 3 172,50<br>632,03 | 10100   | 3755 | 6 345<br>1 264   | 28,20<br>9,31 | 56,4<br>18,61 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості ТР1-15-12-6-И4</b>    |                  |                                                                                                                                                                                                                                              |          |       |                      |                    |         |      |                  |               |               |
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                  |                                                                                                                                                                                                                                              |          |       |                      |                    |         |      |                  |               |               |
|                                                        | 105              | Електромонтер 3 розряду                                                                                                                                                                                                                      | люд.-год | 14,1  | 60,22                |                    | 849,1   |      |                  |               |               |
|                                                        | 106              | Електромонтер 4 розряду                                                                                                                                                                                                                      | люд.-год | 7,05  | 67,92                |                    | 478,84  |      |                  |               |               |
|                                                        | 107              | Електромонтер 5 розряду                                                                                                                                                                                                                      | люд.-год | 7,05  | 77,95                |                    | 549,55  |      |                  |               |               |
|                                                        | 3                | Витрати праці машиністів                                                                                                                                                                                                                     | люд.-год | 9,306 |                      |                    |         |      |                  |               |               |
|                                                        |                  | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                                                                                                                                                                   |          |       |                      |                    | 1877,49 |      |                  |               |               |
| <b>II. Будівельні машини і механізми</b>               |                  |                                                                                                                                                                                                                                              |          |       |                      |                    |         |      |                  |               |               |
|                                                        | C203-1001-B Д-И1 | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м                                                                                                                                                                                                      | маш.год  | 7,05  |                      | 450<br>89,65       |         |      | 3172,5<br>632,03 |               |               |
|                                                        |                  | <b>Разом машин і механізмів в тому числі зарплата машиністів</b>                                                                                                                                                                             |          |       |                      |                    |         |      | 3172,5<br>632,03 |               |               |
| <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b> |                  |                                                                                                                                                                                                                                              |          |       |                      |                    |         |      |                  |               |               |
|                                                        |                  | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                                                                                                                                                                                               |          |       |                      |                    |         |      |                  |               |               |
| 23                                                     | КБ33-108-1-И3    | Підвішування проводів [1 провод при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів                                                                                                                                          | км       | 1     | 2 560,19<br>1 709,69 | 850,50<br>169,44   | 2560    | 1710 | 850<br>169       | 25,76<br>2,49 | 25,76<br>2,49 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості КБ33-108-1-И3</b>     |                  |                                                                                                                                                                                                                                              |          |       |                      |                    |         |      |                  |               |               |
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                  |                                                                                                                                                                                                                                              |          |       |                      |                    |         |      |                  |               |               |

| 1                                                    | 2                               | 3                                                                                                                                                                                                                    | 4 | 5      | 6                  | 7                | 8.             | 9     | 10              | 11            | 12             |
|------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------------------|------------------|----------------|-------|-----------------|---------------|----------------|
|                                                      | 27                              | Витрати труда робітників-монтажників<br>люд.-год                                                                                                                                                                     |   | 25,76  | 66,37              |                  | 1709,69        |       |                 |               |                |
|                                                      | 2                               | Середній розряд при виконанні будівельно-монтажних робіт<br>розряд                                                                                                                                                   |   | 3,6    |                    |                  |                |       |                 |               |                |
|                                                      | 3                               | Витрати праці машиністів<br>люд.-год                                                                                                                                                                                 |   | 2,4948 |                    |                  |                |       |                 |               |                |
|                                                      |                                 | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                                                                                                                                           |   |        |                    |                  | <b>1709,69</b> |       |                 |               |                |
|                                                      |                                 | <b>II. Будівельні машини і механізми</b>                                                                                                                                                                             |   |        |                    |                  |                |       |                 |               |                |
|                                                      | C203-1001-B<br>Д-И1             | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м<br>маш.год                                                                                                                                                                   |   | 1,89   |                    | 450<br>89,65     |                |       | 850,5<br>169,44 |               |                |
|                                                      |                                 | <b>Разом машин і механізмів<br/>в тому числі зарплата машиністів</b>                                                                                                                                                 |   |        |                    |                  |                |       | 850,5<br>169,44 |               |                |
|                                                      |                                 | <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>                                                                                                                                                               |   |        |                    |                  |                |       |                 |               |                |
|                                                      |                                 | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                                                                                                                                                                       |   |        |                    |                  |                |       |                 |               |                |
| 24                                                   | C111-1908-<br>6-1-И3            | Бандажний крюк<br>шт                                                                                                                                                                                                 |   | 40     | 130,00             |                  | 5200           | -     |                 |               |                |
| 25                                                   | C1515-24-1<br>242-2-5-5         | Скрепа для бандажної стрічки 20 мм<br>шт                                                                                                                                                                             |   | 80     | 8,00               |                  | 640            | -     |                 |               |                |
| 26                                                   | C1515-555<br>654-121-2-2<br>-И3 | Стрічка бандажна<br>м                                                                                                                                                                                                |   | 80     | 33,00              |                  | 2640           | -     |                 |               |                |
| 27                                                   | C111-1908-<br>2-И3              | Провід СІП 2*16<br>м                                                                                                                                                                                                 |   | 3000   | 28,00              |                  | 84000          | -     |                 |               |                |
| 28                                                   | C1515-24-1<br>242-6-2-2-<br>-И4 | Затискач 2х16<br>шт                                                                                                                                                                                                  |   | 240    | 30,00              |                  | 7200           | -     |                 |               |                |
| 29                                                   | TP1-1-7-2-<br>-И6               | Ремонт і встановлення опор. Заміна<br>одностоякових залізобетонних опор<br>ПЛ напругою до 1 кВ. Заміна<br>одностоякової залізобетонної опори<br>ПЛ напругою до 1 кВ з подвійним<br>кріпленням до 3 проводів<br>опора |   | 30     | 1 532,68<br>893,56 | 639,12<br>124,42 | 45980          | 26807 | 19 173<br>3 733 | 15,24<br>1,43 | 457,2<br>42,94 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості -- TP1-1-7-2-И6</b> |                                 |                                                                                                                                                                                                                      |   |        |                    |                  |                |       |                 |               |                |

| 1                                                      | 2                      | 3                                                                | 4        | 5      | 6         | 7                | 8      | 9 | 10               | 11 | 12 |
|--------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------|------------------|--------|---|------------------|----|----|
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                        |                                                                  |          |        |           |                  |        |   |                  |    |    |
|                                                        | 104                    | Електромонтер 2 розряду                                          | люд.-год | 3,81   | 46,17     |                  | 175,91 |   |                  |    |    |
|                                                        | 105                    | Електромонтер 3 розряду                                          | люд.-год | 7,62   | 60,22     |                  | 458,88 |   |                  |    |    |
|                                                        | 106                    | Електромонтер 4 розряду                                          | люд.-год | 3,81   | 67,92     |                  | 258,78 |   |                  |    |    |
|                                                        | 3                      | Витрати праці машиністів                                         | люд.-год | 1,4314 |           |                  |        |   |                  |    |    |
|                                                        |                        | <b>Разом витрат труда:</b>                                       |          |        |           |                  | 893,56 |   |                  |    |    |
| <b>II. Будівельні машини і механізми</b>               |                        |                                                                  |          |        |           |                  |        |   |                  |    |    |
|                                                        | СН202-1140-И1          | Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т           | маш.год  | 0,85   |           | 599,64<br>126,91 |        |   | 509,69<br>107,87 |    |    |
|                                                        | СН216-402-И1           | Машини бурільно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м     | маш.год  | 0,17   |           | 761,32<br>97,34  |        |   | 129,42<br>16,55  |    |    |
|                                                        |                        | <b>Разом машин і механізмів в тому числі зарплата машиністів</b> |          |        |           |                  |        |   | 639,12<br>124,42 |    |    |
| <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b> |                        |                                                                  |          |        |           |                  |        |   |                  |    |    |
|                                                        |                        | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                   |          |        |           |                  |        |   |                  |    |    |
| 30                                                     | С113-2096 1-18-И5      | Опора залізобетонна СВ-95-3                                      | шт       | 6      | 5 500.00  |                  | 33000  | - |                  |    |    |
| 31                                                     | С1515-24-1 11-26-77-И5 | Опора залізобетонна СВ-95-2                                      | шт       | 21     | 2 500.00  |                  | 52500  | - |                  |    |    |
| 32                                                     | С113-2096 1-2-И3       | Опора ОВОГ 6 м                                                   | шт       | 3      | 11 500.00 |                  | 34500  | - |                  |    |    |
| 33                                                     | С111-2666-14-2-И3      | Кронштейн W1G10A10/15                                            | шт       | 3      | 1 900.00  |                  | 5700   | - |                  |    |    |
| 34                                                     | С111-1904-2-И2         | Анкерна основа для опори                                         | шт       | 3      | 1 500.00  |                  | 4500   | - |                  |    |    |

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

| 1                                                      | 2                        | 3                                                                                                | 4  | 5      | 6                       | 7                       | 8             | 9    | 10                          | 11                  | 12                   |
|--------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------------------------|-------------------------|---------------|------|-----------------------------|---------------------|----------------------|
| 35                                                     | C331-3-2                 | Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 50 км. | т  | 0,8    | <u>422,12</u>           | <u>422,12</u>           | 338           | -    | <u>338</u>                  |                     |                      |
| 36                                                     | КБ33-115-2-ИЗ            | Установлення світильників LED додаткових                                                         | шт | 30     | <u>712,53</u><br>208,53 | <u>504,00</u><br>100,41 | 21376         | 6256 | <u>15 120</u><br>3 012      | <u>3,22</u><br>1,48 | <u>96,6</u><br>44,35 |
| <b>Розрахунок одиничної вартості КБ33-115-2-ИЗ</b>     |                          |                                                                                                  |    |        |                         |                         |               |      |                             |                     |                      |
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                          |                                                                                                  |    |        |                         |                         |               |      |                             |                     |                      |
| 27                                                     |                          | Витрати труда робітників-монтажників<br>люд.-год                                                 |    | 3,22   | 64,76                   |                         | 208,53        |      |                             |                     |                      |
| 2                                                      |                          | Середній розряд при виконанні будівельно-монтажних робіт<br>розряд                               |    | 3,4    |                         |                         |               |      |                             |                     |                      |
| 3                                                      |                          | Витрати праці машиністів<br>люд.-год                                                             |    | 1,4784 |                         |                         |               |      |                             |                     |                      |
|                                                        |                          | <b>Разом витрат труда:</b>                                                                       |    |        |                         |                         | <b>208,53</b> |      |                             |                     |                      |
| <b>II. Будівельні машини і механізми</b>               |                          |                                                                                                  |    |        |                         |                         |               |      |                             |                     |                      |
|                                                        | C203-1001-B Д-И1         | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м<br>маш.год                                               |    | 1,12   |                         | <u>450</u><br>89,65     |               |      | <u>504</u><br>100,41        |                     |                      |
|                                                        |                          | <b>Разом машин і механізмів в тому числі зарплата машиністів</b>                                 |    |        |                         |                         |               |      | <b>504</b><br><b>100,41</b> |                     |                      |
| <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b> |                          |                                                                                                  |    |        |                         |                         |               |      |                             |                     |                      |
|                                                        |                          | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                                                   |    |        |                         |                         |               |      |                             |                     |                      |
| 37                                                     | C1547-73-1 8-9-И6        | Світильник LED 50Вт Консольний                                                                   | шт | 18     | <u>1 250,00</u>         |                         | 22500         | -    |                             |                     |                      |
| 38                                                     | C1547-73-1 8-9-5         | Світильник LED 30Вт Консольний                                                                   | шт | 12     | <u>990,00</u>           |                         | 11880         | -    |                             |                     |                      |
| 39                                                     | C111-1908-4-И5           | Провід АВВГ 2*2,5                                                                                | м  | 75     | <u>10,00</u>            |                         | 750           | -    |                             |                     |                      |
| 40                                                     | C1515-24-1 242-2-5-5     | Скрепа для бандажної стрічки 20 мм                                                               | шт | 60     | <u>8,00</u>             |                         | 480           | -    |                             |                     |                      |
| 41                                                     | C1515-555 654-121-2-2-ИЗ | Стрічка бандажна                                                                                 | м  | 60     | <u>33,00</u>            |                         | 1980          | -    |                             |                     |                      |

| 1                                                      | 2                                                                | 3                                                         | 4        | 5   | 6                       | 7 | 8             | 9   | 10 | 11          | 12         |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------|-----|-------------------------|---|---------------|-----|----|-------------|------------|
| 42                                                     | C111-2666-15-5                                                   | Кронштейн світильника                                     | шт       | 30  | <u>350.00</u>           |   | 10500         | -   |    |             |            |
| 43                                                     | КМ8-600-1-И1                                                     | Лічильник однофазний, що встановлюється на готовій основі | шт       | 1   | <u>57,33</u><br>57,33   |   | 57            | 57  |    | <u>0,80</u> | <u>0,8</u> |
| <b>Розрахунок одиничної вартості КМ8-600-1-И1</b>      |                                                                  |                                                           |          |     |                         |   |               |     |    |             |            |
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                                                                  |                                                           |          |     |                         |   |               |     |    |             |            |
| 27                                                     | Витрати труда робітників-монтажників                             |                                                           | люд.-год | 0,8 | 71,66                   |   | 57,33         |     |    |             |            |
| 2                                                      | Середній розряд при виконанні будівельно-монтажних робіт         |                                                           | розряд   | 4,2 |                         |   |               |     |    |             |            |
| 3                                                      | Витрати праці машиністів                                         |                                                           | люд.-год |     |                         |   |               |     |    |             |            |
|                                                        | <b>Разом витрат труда:</b>                                       |                                                           |          |     |                         |   | <b>57,33</b>  |     |    |             |            |
| <b>II. Будівельні машини і механізми</b>               |                                                                  |                                                           |          |     |                         |   |               |     |    |             |            |
|                                                        | <b>Разом машин і механізмів в тому числі зарплата машиністів</b> |                                                           |          |     |                         |   |               |     |    |             |            |
| <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b> |                                                                  |                                                           |          |     |                         |   |               |     |    |             |            |
|                                                        | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                   |                                                           |          |     |                         |   |               |     |    |             |            |
| 44                                                     | C1515-898 97-И2                                                  | Лічильник 1-фазний                                        | шт       | 1   | <u>690.00</u>           |   | 690           | -   |    |             |            |
| 45                                                     | КМ8-600-2-И1                                                     | Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі  | шт       | 1   | <u>114.66</u><br>114,66 |   | 115           | 115 |    | <u>1,60</u> | <u>1,6</u> |
| <b>Розрахунок одиничної вартості КМ8-600-2-И1</b>      |                                                                  |                                                           |          |     |                         |   |               |     |    |             |            |
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                                                                  |                                                           |          |     |                         |   |               |     |    |             |            |
| 27                                                     | Витрати труда робітників-монтажників                             |                                                           | люд.-год | 1,6 | 71,66                   |   | 114,66        |     |    |             |            |
| 2                                                      | Середній розряд при виконанні будівельно-монтажних робіт         |                                                           | розряд   | 4,2 |                         |   |               |     |    |             |            |
| 3                                                      | Витрати праці машиністів                                         |                                                           | люд.-год |     |                         |   |               |     |    |             |            |
|                                                        | <b>Разом витрат труда:</b>                                       |                                                           |          |     |                         |   | <b>114,66</b> |     |    |             |            |
| <b>II. Будівельні машини і механізми</b>               |                                                                  |                                                           |          |     |                         |   |               |     |    |             |            |

| 1                                                      | 2                               | 3                                                                                                                    | 4        | 5    | 6                       | 7 | 8             | 9    | 10 | 11          | 12          |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-------------------------|---|---------------|------|----|-------------|-------------|
|                                                        |                                 | <i>Разом машин і механізмів<br/>в тому числі зарплата машиністів</i>                                                 |          |      |                         |   |               |      |    |             |             |
| <i>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</i> |                                 |                                                                                                                      |          |      |                         |   |               |      |    |             |             |
|                                                        |                                 | <i>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</i>                                                                       |          |      |                         |   |               |      |    |             |             |
| 46                                                     | C1515-24-2<br>213-66-25-<br>-И2 | Лічильник 3-фазний                                                                                                   | шт       | 1    | <u>2 000.00</u>         |   | 2000          | -    |    |             |             |
| 47                                                     | TP9-2-67-4                      | Реле. Реле часу ПРВ.<br>Профілактичний контроль [К]                                                                  | реле     | 104  | <u>38,98</u><br>38,98   |   | 4054          | 4054 |    | <u>0,50</u> | <u>52</u>   |
| <i>Розрахунок одиничної вартості TP9-2-67-4</i>        |                                 |                                                                                                                      |          |      |                         |   |               |      |    |             |             |
| <i>I. Витрати труда</i>                                |                                 |                                                                                                                      |          |      |                         |   |               |      |    |             |             |
|                                                        | 107                             | Електромонтер 5 розряду                                                                                              | люд.-год | 0,5  | 77,95                   |   | 38,98         | .    |    |             |             |
| <i>Разом витрат труда:</i>                             |                                 |                                                                                                                      |          |      |                         |   | <b>38,98</b>  |      |    |             |             |
| 48                                                     | ЖТ1-764-3                       | Заміна електронного реле часу (типу<br>Астрономічне)                                                                 | реле     | 15   | <u>169,65</u><br>169,65 |   | 2545          | 2545 |    | <u>2,44</u> | <u>36,6</u> |
| <i>Розрахунок одиничної вартості ЖТ1-764-3</i>         |                                 |                                                                                                                      |          |      |                         |   |               |      |    |             |             |
| <i>I. Витрати труда</i>                                |                                 |                                                                                                                      |          |      |                         |   |               |      |    |             |             |
|                                                        | 44                              | Витрати праці робітників, зайнятих на роботах по<br>ремонту ліфтів                                                   | люд.-год | 2,44 | 69,53                   |   | 169,65        |      |    |             |             |
|                                                        | 64                              | Середній розряд при виконанні робіт по ремонту ліфтів<br>розряд                                                      |          | 4    |                         |   |               |      |    |             |             |
| <i>Разом витрат труда:</i>                             |                                 |                                                                                                                      |          |      |                         |   | <b>169,65</b> |      |    |             |             |
| <i>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</i> |                                 |                                                                                                                      |          |      |                         |   |               |      |    |             |             |
|                                                        |                                 | <i>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</i>                                                                       |          |      |                         |   |               |      |    |             |             |
| 49                                                     | C1515-24-1<br>812-2-1-1-<br>-И6 | Реле часу електронне типу<br>"Астрономічне"                                                                          | шт       | 15   | <u>2 150.00</u>         |   | 32250         | -    |    |             |             |
| 50                                                     | TP1-11-9-3                      | Заміна обладнання підстанцій.<br>Заміна [демонтаж, монтаж] вимикача<br>навантаження. Заміна вимикача<br>навантаження | вимикач  | 10   | <u>307,54</u><br>307,54 |   | 3075          | 3075 |    | <u>4,80</u> | <u>48</u>   |
| <i>Розрахунок одиничної вартості TP1-11-9-3</i>        |                                 |                                                                                                                      |          |      |                         |   |               |      |    |             |             |

| 1                                               | 2                               | 3                                                                                                                                                            | 4        | 5    | 6              | 7 | 8      | 9   | 10 | 11   | 12   |
|-------------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|----------------|---|--------|-----|----|------|------|
| I. Витрати труда                                |                                 |                                                                                                                                                              |          |      |                |   |        |     |    |      |      |
|                                                 | 105                             | Електромонтер 3 розряду                                                                                                                                      | люд.-год | 2,4  | 60,22          |   | 144,53 |     |    |      |      |
|                                                 | 106                             | Електромонтер 4 розряду                                                                                                                                      | люд.-год | 2,4  | 67,92          |   | 163,01 |     |    |      |      |
|                                                 |                                 | Разом витрат труда:                                                                                                                                          |          |      |                |   | 307,54 |     |    |      |      |
| II. Будівельні машини і механізми               |                                 |                                                                                                                                                              |          |      |                |   |        |     |    |      |      |
|                                                 |                                 | Разом машин і механізмів<br>в тому числі зарплата машиністів                                                                                                 |          |      |                |   |        |     |    |      |      |
| III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції |                                 |                                                                                                                                                              |          |      |                |   |        |     |    |      |      |
|                                                 |                                 | Разом матеріалів, виробів і конструкцій                                                                                                                      |          |      |                |   |        |     |    |      |      |
| 51                                              | C1515-562<br>37-1-123-3-<br>-И4 | Вимикач автоматичний                                                                                                                                         | шт.      | 10   | 170,00         |   | 1700   | -   |    |      |      |
| 52                                              | ЖТ1-764-1                       | Заміна реле сутінкового                                                                                                                                      | реле     | 6    | 65,36<br>65,36 |   | 392    | 392 |    | 0,94 | 5,64 |
| Розрахунок одиничної вартості ЖТ1-764-1         |                                 |                                                                                                                                                              |          |      |                |   |        |     |    |      |      |
| I. Витрати труда                                |                                 |                                                                                                                                                              |          |      |                |   |        |     |    |      |      |
|                                                 | 44                              | Витрати праці робітників, зайнятих на роботах по<br>ремонту ліфтів                                                                                           | люд.-год | 0,94 | 69,53          |   | 65,36  |     |    |      |      |
|                                                 | 64                              | Середній розряд при виконанні робіт по ремонту ліфтів<br>розряд                                                                                              |          | 4    |                |   |        |     |    |      |      |
|                                                 |                                 | Разом витрат труда:                                                                                                                                          |          |      |                |   | 65,36  |     |    |      |      |
| III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції |                                 |                                                                                                                                                              |          |      |                |   |        |     |    |      |      |
|                                                 |                                 | Разом матеріалів, виробів і конструкцій                                                                                                                      |          |      |                |   |        |     |    |      |      |
| 53                                              | C1547-73-1<br>8-9-И2            | Реле сутінкове                                                                                                                                               | шт       | 6    | 720,00         |   | 4320   | -   |    |      |      |
| 54                                              | ТР1-11-25-<br>3                 | Заміна обладнання підстанцій.<br>Заміна [демонтаж, монтаж] магнітних<br>пускачів ПМЕ-200, ПАЕ-400,<br>ПАЕ-600. Заміна магнітних пускачів<br>ПМЕ-200, ПАЕ-400 | пускач   | 10   | 33,72<br>33,72 |   | 337    | 337 |    | 0,56 | 5,6  |
| Розрахунок одиничної вартості ТР1-11-25-3       |                                 |                                                                                                                                                              |          |      |                |   |        |     |    |      |      |

| 1                                                      | 2                     | 3                                                                | 4        | 5    | 6      | 7 | 8              | 9       | 10      | 11 | 12      |
|--------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|----------|------|--------|---|----------------|---------|---------|----|---------|
| <b>I. Витрати труда</b>                                |                       |                                                                  |          |      |        |   |                |         |         |    |         |
|                                                        | 105                   | Електромонтер 3 розряду                                          | люд.-год | 0,56 | 60,22  |   | 33,72          |         |         |    |         |
|                                                        | 3                     | Витрати праці машиністів                                         | люд.-год |      |        |   |                |         |         |    |         |
|                                                        |                       | <b>Разом витрат труда:</b>                                       |          |      |        |   | <b>33,72</b>   |         |         |    |         |
| <b>II. Будівельні машини і механізми</b>               |                       |                                                                  |          |      |        |   |                |         |         |    |         |
|                                                        |                       | <b>Разом машин і механізмів в тому числі зарплата машиністів</b> |          |      |        |   |                |         |         |    |         |
| <b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b> |                       |                                                                  |          |      |        |   |                |         |         |    |         |
|                                                        |                       | <b>Разом матеріалів, виробів і конструкцій</b>                   |          |      |        |   |                |         |         |    |         |
| 55                                                     | C1515-24-5<br>63-3-И5 | Магнітний пускач ПМ2 25А 220В                                    | шт       | 10   | 450,00 |   | 4500           | -       |         |    |         |
|                                                        |                       | Разом прямі витрати по розділу 1, грн.                           |          |      |        |   | 1229521        | 185579  | 319062  |    | 3367,74 |
|                                                        |                       | в тому числі:                                                    |          |      |        |   |                |         | 63558   |    | 923,7   |
|                                                        |                       | вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн.                 |          |      |        |   | 724880         |         |         |    |         |
|                                                        |                       | разом заробітна плата, грн.                                      |          |      |        |   | 249137         |         |         |    |         |
|                                                        |                       | Загальновиробничі витрати, грн.                                  |          |      |        |   | 106555         |         |         |    |         |
|                                                        |                       | трудомісткість в загальновиробн. витратах, люд.-год.             |          |      |        |   | 378,07         |         |         |    |         |
|                                                        |                       | заробітна плата в загальновиробн. витрататах, грн.               |          |      |        |   | 34743          |         |         |    |         |
|                                                        |                       | <b>Загалом по розділу 1, грн.</b>                                |          |      |        |   | <b>1336076</b> |         |         |    |         |
|                                                        |                       | Разом прямі витрати                                              |          |      |        |   | 1 229 521      | 185 579 | 319 062 |    | 3367,74 |
|                                                        |                       | в тому числі:                                                    |          |      |        |   |                |         | 63 558  |    | 923,7   |
|                                                        |                       | вартість матеріалів, виробів і комплектів                        |          |      |        |   | 724 880        |         |         |    |         |
|                                                        |                       | разом заробітна плата                                            |          |      |        |   | 249 137        |         |         |    |         |
|                                                        |                       | Загальновиробничі витрати, грн.                                  |          |      |        |   | 106 555        |         |         |    |         |
|                                                        |                       | трудомісткість в загальновиробн. витратах, люд.-год.             |          |      |        |   | 378,07         |         |         |    |         |
|                                                        |                       | заробітна плата в загальновиробн. витрататах, грн.               |          |      |        |   | 34 743         |         |         |    |         |

(Ресстр. №: ДЦсвл2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                                 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------------------------------------------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | Прямі витрати будівельних робіт, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн.<br>заробітна плата робітників, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br><b>Загалом кошторисна вартість будівельних робіт, грн.</b><br>кошторисна трудомісткість, люд.год.<br>кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 1 229 521<br><br>724 880<br>185 579<br>106 555<br>1 336 076<br>4669,51<br>185 579 |   |    |    |    |
|   |   | <b>Загалом по кошторису</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |   |   |   |   | <b>1336076</b>                                                                    |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |   |   |   | <b>4670</b>                                                                       |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |   |   |   |   | <b>283 880</b>                                                                    |   |    |    |    |

Склав

Скрипник В.П.

Перевірив

Скрипник В.П.



(посада, підпис (ініціали, прізвище))

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

*Скрипник В.П.* *Скрипник В.П.*

Замовник    Управління ЖКГ Жмеринської міської ради

Будова      Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення Жмеринської міської територіальної громади

### ПІДСУМКОВА ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

Звітний період

Виконавець:            ТОВ "Ніка-СВ"

| №<br>п/п                | Шифр<br>ресурса | Найменування                                                                         | Од.<br>вим. | Кіль-<br>кість | Поточна<br>ціна за<br>од., грн. | в тому числі, грн.: |                              |                                           | Обґрунту-<br>вання ціни |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|---------------------------------|---------------------|------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------|
|                         |                 |                                                                                      |             |                | разом,<br>грн.                  | відпускна<br>ціна   | транс-<br>портна<br>складова | заготі-<br>вельно<br>складські<br>витрати |                         |
| 1                       | 2               | 3                                                                                    | 4           | 5              | 6/7                             | 8/9                 | 10/11                        | 12/13                                     | 14                      |
| <b>I. Витрати труда</b> |                 |                                                                                      |             |                |                                 |                     |                              |                                           |                         |
| 1                       | 1               | Витрати праці робітників-будівельників                                               | люд.-год    | 274,1          | 66,25                           |                     |                              |                                           |                         |
| 2                       |                 | Середній розряд робіт, які виконуються<br>робітниками-будівельниками                 | розряд      | 3,6            |                                 |                     |                              |                                           |                         |
| 3                       | 27              | Витрати праці робочих-монтажників                                                    | люд.-год    | 3093,64        | 54,12                           |                     |                              |                                           |                         |
| 4                       |                 | Середній розряд робіт, які виконуються<br>робітниками-монтажниками                   | розряд      | 3,6            |                                 |                     |                              |                                           |                         |
| 5                       | 3               | Витрати праці робочих, які зайняті управлінням і<br>обслуговуванням машин            | люд.-год    | 923,7          | 68,81                           |                     |                              |                                           |                         |
| 6                       |                 | Середній розряд ланки робітників, які зайняті<br>управлінням і обслуговуванням машин | розряд      | 4              |                                 |                     |                              |                                           |                         |
| 7                       |                 | Витрати праці робітників, заробітна плата яких<br>враховується в складі:             |             |                |                                 |                     |                              |                                           |                         |
| 8                       |                 | загальновиробничих витрат                                                            | люд.-год    | 378,07         | 91,89                           |                     |                              |                                           |                         |
| 9                       |                 | коштів на зведення та розбирання тимчасових<br>будівель і споруд                     | люд.-год    |                |                                 |                     |                              |                                           |                         |
| 10                      |                 | додаткових витрат при виконанні<br>будівельно-монтажних робіт:                       |             |                |                                 |                     |                              |                                           |                         |
| 11                      |                 | у зимовий період                                                                     | люд.-год    |                |                                 |                     |                              |                                           |                         |

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

|                                                  |                 |                                                                                                  |          |         |                           |                     |        |       |        |
|--------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|---------------------------|---------------------|--------|-------|--------|
| 1                                                | 2               | 3                                                                                                | 4        | 5       | 6/7                       | 8/9                 | 10/11  | 12/13 | 14     |
| 12                                               |                 | у літній період                                                                                  | люд.-год |         |                           |                     |        |       |        |
| 13                                               |                 | Разом кошторисна трудомісткість                                                                  | люд.-год | 4669,51 |                           |                     |        |       |        |
| 14                                               |                 | Середній розряд робіт                                                                            | розряд   | 3,6     |                           |                     |        |       |        |
| II. Будівельні машини і механізми                |                 |                                                                                                  |          |         |                           |                     |        |       |        |
| 15                                               | КБМ201-11-ДР    | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 1т                                                        | маш.год  | 20      | <u>394.02</u><br>7880,4   |                     |        |       |        |
| 16                                               | С203-1001-ВД-И1 | Автогідропідймачі, висота підйому 12 м                                                           | маш.год  | 648,16  | <u>450</u><br>291672      |                     |        |       |        |
| 17                                               | С331-3-2        | Перевезення металоконструкцій важкого типу транспортом загального призначення на відстань 50 км. | т        | 0,8     | <u>422.12</u><br>337,7    |                     | 422,12 |       |        |
| 18                                               | СН202-1140-И1   | Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т                                           | маш.год  | 25,5    | <u>599.64</u><br>15290,82 |                     |        |       |        |
| 19                                               | СН216-402-И1    | Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м                                     | маш.год  | 5,1     | <u>761.32</u><br>3882,73  |                     |        |       |        |
| Разом вартість експлуатації машин і механізмів   |                 |                                                                                                  |          |         | 319064                    |                     |        |       |        |
| в тому числі енергоносії:                        |                 |                                                                                                  |          |         |                           |                     |        |       |        |
| Бензин, кг                                       |                 |                                                                                                  |          | 4112,72 | 252850,03                 |                     |        |       |        |
| Дизпаливо, кг                                    |                 |                                                                                                  |          | 77      | 4348,96                   |                     |        |       |        |
| Електроенергія, кВт/год.                         |                 |                                                                                                  |          |         |                           |                     |        |       |        |
| Гідравлічна рідина, кг                           |                 |                                                                                                  |          | 39,55   | 7360,34                   |                     |        |       |        |
| Мастильні матеріали, кг                          |                 |                                                                                                  |          | 205,24  | 37876,56                  |                     |        |       |        |
| В тому числі:                                    |                 |                                                                                                  |          |         |                           |                     |        |       |        |
| Ресурси поставки замовника:                      |                 |                                                                                                  |          |         | 0,00                      |                     |        |       |        |
| Зворотні ресурси:                                |                 |                                                                                                  |          |         | 0,00                      |                     |        |       |        |
| Всього вартість експлуатації машин і механізмів: |                 |                                                                                                  |          |         | 319 064,00                |                     |        |       |        |
| III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції  |                 |                                                                                                  |          |         |                           |                     |        |       |        |
| 20                                               | С111-1904-2-И 2 | Анкерна основа для опори                                                                         | шт       | 3       | <u>1500</u><br>4500       | <u>1500</u><br>4500 | 0      | 0     | 80 км. |

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

| 1  | 2                     | 3                                             | 4  | 5    | 6/7                   | 8/9                   | 10/11 | 12/13 | 14     |
|----|-----------------------|-----------------------------------------------|----|------|-----------------------|-----------------------|-------|-------|--------|
| 21 | C111-1908-2-И<br>3    | Провід СІП 2*16                               | м  | 3000 | <u>28</u><br>84000    | <u>28</u><br>84000    | 0     | 0     | 80 км. |
| 22 | C111-1908-4-И<br>5    | Провід АВВГ 2*2,5                             | м  | 275  | <u>10</u><br>2750     | <u>10</u><br>2750     | 0     | 0     | 80 км. |
| 23 | C111-1908-6-1-<br>ИЗ  | Бандажний крюк                                | шт | 40   | <u>130</u><br>5200    | <u>130</u><br>5200    | 0     | 0     | 80 км. |
| 24 | C111-2666-14-2<br>-ИЗ | Кронштейн W1G10A10/15                         | шт | 3    | <u>1900</u><br>5700   | <u>1900</u><br>5700   | 0     | 0     | 80 км. |
| 25 | C111-2666-15-5        | Кронштейн світильника                         | шт | 30   | <u>350</u><br>10500   | <u>350</u><br>10500   | 0     | 0     | 80 км. |
| 26 | C113-20961-18-<br>И5  | Опора залізобетонна СВ-95-3                   | шт | 6    | <u>5500</u><br>33000  | <u>5500</u><br>33000  | 0     | 0     | 80 км. |
| 27 | C113-20961-2-<br>ИЗ   | Опора ОВОГ 6 м                                | шт | 3    | <u>11500</u><br>34500 | <u>11500</u><br>34500 | 0     | 0     | 80 км. |
| 28 | C123-403-3-2-<br>И2   | Світильник LED 100 Вт консольний (поворотний) | шт | 16   | <u>2750</u><br>44000  | <u>2750</u><br>44000  | 0     | 0     | 80 км. |
| 29 | C123-403-3-3-<br>И2   | Світильник LED 50 Вт консольний (поворотний)  | шт | 27   | <u>1550</u><br>41850  | <u>1550</u><br>41850  | 0     | 0     | 80 км. |
| 30 | C123-403-3-4-<br>И4   | Світильник LED 30 Вт консольний (поворотний)  | шт | 22   | <u>1250</u><br>27500  | <u>1250</u><br>27500  | 0     | 0     | 80 км. |
| 31 | C1515-2-4             | Лампа LED 15Вт E27                            | шт | 2000 | <u>80</u><br>160000   | <u>80</u><br>160000   | 0     | 0     | 80 км. |

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

| 1  | 2                           | 3                                        | 4   | 5   | 6/7                  | 8/9                  | 10/11 | 12/13 | 14     |
|----|-----------------------------|------------------------------------------|-----|-----|----------------------|----------------------|-------|-------|--------|
| 32 | C1515-24-111-2<br>6-77-И5   | Опора залізобетонна СВ-95-2              | шт  | 21  | <u>2500</u><br>52500 | <u>2500</u><br>52500 | 0     | 0     | 80 км. |
| 33 | C1515-24-111-2<br>6-77-И2   | Світильник LED 100 Вт консольний         | шт  | 16  | <u>1900</u><br>30400 | <u>1900</u><br>30400 | 0     | 0     | 80 км. |
| 34 | C1515-24-1242-<br>2-5-5     | Скрепа для бандажної стрічки 20 мм       | шт  | 140 | <u>8</u><br>1120     | <u>8</u><br>1120     | 0     | 0     | 80 км. |
| 35 | C1515-24-1242-<br>6-2-2-И4  | Затискач 2х16                            | шт  | 240 | <u>30</u><br>7200    | <u>30</u><br>7200    | 0     | 0     | 80 км. |
| 36 | C1515-24-1242-<br>6-2-2-И5  | Затискач 2х16                            | шт  | 320 | <u>30</u><br>9600    | <u>30</u><br>9600    | 0     | 0     | 80 км. |
| 37 | C1515-24-1812-<br>2-1-1-И6  | Реле часу електронне типу "Астрономічне" | шт  | 15  | <u>2150</u><br>32250 | <u>2150</u><br>32250 | 0     | 0     | 80 км. |
| 38 | C1515-24-2213-<br>66-25-И2  | Лічильник 3-фазний                       | шт  | 1   | <u>2000</u><br>2000  | <u>2000</u><br>2000  | 0     | 0     | 80 км. |
| 39 | C1515-24-563-3<br>-И5       | Магнітний пускач ПМ2 25А 220В            | шт  | 10  | <u>450</u><br>4500   | <u>450</u><br>4500   | 0     | 0     | 80 км. |
| 40 | C1515-555654-<br>121-2-2-И3 | Стрічка бандажна                         | м   | 140 | <u>33</u><br>4620    | <u>33</u><br>4620    | 0     | 0     | 80 км. |
| 41 | C1515-56237-1-<br>123-3-И4  | Вимикач автоматичний                     | шт. | 10  | <u>170</u><br>1700   | <u>170</u><br>1700   | 0     | 0     | 80 км. |
| 42 | C1515-89897-И<br>2          | Лічильник 1-фазний                       | шт  | 1   | <u>690</u><br>690    | <u>690</u><br>690    | 0     | 0     | 80 км. |

(Реєстр. №: ДЦсвп2) ПК "Експерт-Кошторис" ред. 4.7.2 (2024 р. на 01.01.2024)

| 1                                                  | 2                       | 3                              | 4  | 5   | 6/7                  | 8/9                  | 10/11 | 12/13 | 14     |
|----------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------|----|-----|----------------------|----------------------|-------|-------|--------|
| 43                                                 | C1547-73-18-9-5         | Світильник LED 30Вт Консольний | шт | 47  | <u>990</u><br>46530  | <u>990</u><br>46530  | 0     | 0     | 80 км. |
| 44                                                 | C1547-73-18-9-5         | Світильник LED 50Вт Консольний | шт | 40  | <u>1200</u><br>48000 | <u>1200</u><br>48000 | 0     | 0     | 80 км. |
| 45                                                 | C1547-73-18-9-И2        | Реле сутінкове                 | шт | 6   | <u>720</u><br>4320   | <u>720</u><br>4320   | 0     | 0     | 80 км. |
| 46                                                 | C1547-73-18-9-И6        | Світильник LED 50Вт Консольний | шт | 18  | <u>1250</u><br>22500 | <u>1250</u><br>22500 | 0     | 0     | 80 км. |
| 47                                                 | C1630-200912-600-2-2-И7 | Патрон світильника E27         | шт | 300 | <u>11,5</u><br>3450  | <u>11,5</u><br>3450  | 0     | 0     | 80 км. |
| Разом вартість матеріалів, виробів і конструкцій   |                         |                                |    |     | 724880               | 724880               |       |       |        |
| В тому числі:                                      |                         |                                |    |     |                      |                      |       |       |        |
| Ресурси поставки замовника:                        |                         |                                |    |     |                      | 0,00                 |       |       |        |
| Зворотні ресурси:                                  |                         |                                |    |     |                      | 0,00                 |       |       |        |
| Всього вартість матеріалів виробів та конструкцій: |                         |                                |    |     |                      | 724 880,00           |       |       |        |

Примітка 1. В колонці Шифр знаком "-" визначено ресурси поставки замовника

Примітка 2. В колонці Шифр знаком "\*" визначено ресурси, що повертаються

Примітка 2. В колонці Шифр знаком "+" визначено немонтоване обладнання

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийнято станом на 01.03.2024 р.

Склад  Скрипник В.П.

Перевірив Скрипник В.П.

Замовник Управління ЖКГ Жмеринської міської ради

Замовник    Управління ЖКГ Жмеринської міської ради

Будова      Поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення Жмеринської міської територіальної громади

### Розрахункова вартість експлуатації 1 машино-години машин

| Шифр<br>Машини   | Найменування машин та механізмів                             | Заробіт-<br>на<br>плата<br>всього,<br>грн. | Аморти-<br>за-<br>ційні<br>відраху-<br>вання,<br>грн. | Частини,<br>що<br>швидко<br>спрацьо-<br>вуються,<br>грн. | Енерго-<br>носії,<br>грн. | Гідравл.<br>рідина,<br>грн. | Маси-<br>льні<br>матеріа-<br>ли,<br>грн. | Ремонт,<br>техобслу-<br>говуван-<br>ня,<br>податки,<br>грн. | Переба-<br>зування,<br>грн. | Вартість<br>експлуа-<br>тації<br>1 маш.-<br>год.,<br>грн. |
|------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|
| 1                | 2                                                            | 3                                          | 4                                                     | 5                                                        | 6                         | 7                           | 8                                        | 9                                                           | 10                          | 11                                                        |
| КБМ201-11-ДР     | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 1т                    | 85,59                                      | 25,49                                                 | 0,58                                                     | 217,45                    | -                           | 55,37                                    | 9,55                                                        | -                           | 394,02                                                    |
| С203-1001-ВД-ІІ1 | Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м                      | 95,65                                      | 3,4                                                   | 0,65                                                     | 269,63                    | 11,17                       | 53,52                                    | 11,92                                                       | 4,06                        | 450                                                       |
| СН202-114 0-ІІ1  | Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т       | 126,91                                     | 3,76                                                  | 12,26                                                    | 354,74                    | -                           | 66,44                                    | 24,21                                                       | 11,32                       | 599,64                                                    |
| СН216-402 -ІІ1   | Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м | 97,34                                      | 2,89                                                  | 3                                                        | 533,03                    | 24,19                       | 75,67                                    | 16,89                                                       | 8,31                        | 761,32                                                    |

Примітка 1. В колонці Шифр знаком "-" визначено ресурси поставки замовника

Примітка 2. В колонці Шифр знаком "\*" визначено машини які знаходяться в аренді

Примітка 3. Курсивом наведено позиції, які мають відмінності від номінальних (вручну змінено складові ціни)

Склав

Скрипник В.П.

Перевірив

Скрипник В.П.



**Розрахунок**  
розміру кошторисної заробітної плати, виходячи із середньомісячної заробітної плати одного працівника в режимі повної зайнятості  
на підставі даних організації ТОВ "Ніка-СВ"

**1. Вихідні дані**

| Іденти -<br>фікатор | Найменування параметру                                                                                                                                                                                | Одиниця<br>виміру | Значення | Припустимі<br>значення                                             | Примітка                                                                                                                                       |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                   | 2                                                                                                                                                                                                     | 3                 | 4        | 5                                                                  | 6                                                                                                                                              |
| ЗП сер.             | Розмір середньомісячної заробітної плати одного працівника в режимі повної зайнятості                                                                                                                 | грн.              | 10733    | Мінімальна заробітна плата на 01 січня 2024 року: 7100 грн.        | Середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника виробничого підрозділу в режимі повної зайнятості (за даними підрядної організації) |
| Кмін                | Коефіцієнт співвідношення мінімальної ставки 1 розряду до мінімального прожиткового рівня працездатних осіб                                                                                           | -                 | 1        | >= 1                                                               | Колективний договір або Галузева угода                                                                                                         |
| Кгалуз              | Коефіцієнт співвідношення мінімальної тарифної ставки робітників I розряду (місячної тарифної ставки) за видом робіт до встановленої Галузевою угодою мінімальної тарифної ставки робітника I розряду | -                 | 1,00     | 1,28                                                               | Галузева угода 2009 - 2011 р. Додаток №1                                                                                                       |
| Ксер роз            | Коефіцієнт середнього розряду                                                                                                                                                                         | -                 | 1,000    | 1,308                                                              | Дод. А до ДСТУ-Н Б Д.1.1-2:2013                                                                                                                |
| Кшк                 | Середній розмір доплат за роботу у важких і шкідливих та особливо важких і особливо шкідливих умовах праці                                                                                            | -                 | 0,11     | Умови шкідливі: 4, 8, 12%;<br>Умови особливо шкідливі: 16, 20, 24% | Галузева угода 2009 - 2011р. Додаток №3                                                                                                        |
| Вшк                 | Питома вага робіт, які виконуються у важких і шкідливих та особливо важких і особливо шкідливих умовах праці                                                                                          | -                 | 0,00     | <= 1                                                               | За даними підрядної організації                                                                                                                |
| Кмайст              | Коефіцієнт, що враховує середній розмір диференційованої надбавки до тарифної ставки робітників розряду 3,8                                                                                           | -                 | 0,152    | розряд III - 12%<br>розряд IV - 16%<br>розряд 3,8 - 15,2%          | Галузева угода 2009 - 2011р. Додаток №3                                                                                                        |
| Вмайст              | Питома вага робітників, які одержують надбавку за майстерність                                                                                                                                        | -                 | 0,00     | <= 1                                                               | За даними підрядної організації                                                                                                                |
| Кважл.р             | Надбавки за виконання особливо важливої роботи на певний термін                                                                                                                                       | -                 | 0,2      | до 50 % посадового окладу                                          | Галузева угода 2009 - 2011р. Додаток №3                                                                                                        |
| Вважл.р             | Питома вага робітників, які одержують надбавку за виконання особливо важливої роботи                                                                                                                  | -                 | 0        | <= 1                                                               | За даними підрядної організації                                                                                                                |
| Квис дос            | Надбавки за високі досягнення у праці                                                                                                                                                                 | -                 | 0,2      | до 50 % посадового окладу                                          | Галузева угода 2009 - 2011р. Додаток №3                                                                                                        |
| Ввис дос            | Питома вага робітників, які одержують надбавку за високі досягнення у праці                                                                                                                           | -                 | 0,0      | <= 1                                                               | За даними підрядної організації                                                                                                                |
| Кі                  | Інші надбавки та доплати, визначені згідно з галузевими (міжгалузевими) угодами                                                                                                                       | -                 | 0        | -                                                                  | Галузева угода 2009 - 2011р. Додаток №3                                                                                                        |
| 1                   | 2                                                                                                                                                                                                     | 3                 | 4        | 5                                                                  | 6                                                                                                                                              |
| Vi                  | Питома вага робітників, які одержують інші надбавки та доплати                                                                                                                                        | -                 | 0        | <= 1                                                               | За даними підрядної організації                                                                                                                |
| Квідпуст            | Коефіцієнт, що враховує кошти на оплату щорічних основних та додаткових відпусток                                                                                                                     | -                 | 0,05     | Розрахунок                                                         | За даними підрядної організації                                                                                                                |

Примітка: Питома вага робітників, які одержували певну надбавку або доплату за минулий рік, визначається врахуванням кількості відповідних робітників усіх розрядів відносно середньої загальної кількості робітників за цей період.

## 2. Розрахунок

|       |                                                                                                             |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2.1   | Тарифна частина середньомісячної заробітної плати:                                                          |
|       | $ЗП_{тар} = ЗП_{сер} \times К_{мін} \times К_{галуз} \times К_{сер.роз}$                                    |
|       | $ЗП_{тар} = 10733 \times 1 \times 1 \times 1 = 10733$                                                       |
|       | 10 733,00 грн.                                                                                              |
| 2.2   | Додаткова заробітна плата та інші заохочувальні та компенсаційні виплати:                                   |
|       | $ЗП_{додатк} = ЗП_{шк} + ЗП_{майст} + ЗП_{важл.р} + ЗП_{вис.дос} + ЗП_{відпуст} + ЗП_{і}$                   |
|       | $ЗП_{додатк} = 0 + 0 + 0 + 0 + 547,38 + 0 = 547,38$                                                         |
| 2.2.1 | Доплата за роботу у важких і шкідливих та особливо важких і особливо шкідливих умовах праці:                |
|       | $ЗП_{шк} = ЗП_{тар} \times К_{шк} \times V_{шк}$                                                            |
|       | $ЗП_{шк} = 10733 \times 0,11 \times 0 = 0$                                                                  |
|       | 0,00 грн.                                                                                                   |
| 2.2.2 | Надбавка за високу професійну майстерність:                                                                 |
|       | $ЗП_{майст} = ЗП_{тар} \times К_{майст} \times V_{майст}$                                                   |
|       | $ЗП_{майст} = 10733 \times 0,152 \times 0 = 0$                                                              |
|       | 0,00 грн.                                                                                                   |
| 2.2.3 | Надбавка за виконання особливо важливої роботи:                                                             |
|       | $ЗП_{важл.р} = ЗП_{тар} \times К_{важл.р} \times V_{важл.р}$                                                |
|       | $ЗП_{важл.р} = 10733 \times 0,2 \times 0 = 0$                                                               |
|       | 0,00 грн.                                                                                                   |
| 2.2.4 | Надбавка за високі досягнення у праці:                                                                      |
|       | $ЗП_{вис.дос} = ЗП_{тар} \times К_{вис.дос} \times V_{вис.дос}$                                             |
|       | $ЗП_{вис.дос} = 10733 \times 0,2 \times 0 = 0$                                                              |
|       | 0,00 грн.                                                                                                   |
| 2.2.5 | Інші надбавки та доплати, визначені згідно з галузевими (міжгалузевими) угодами:                            |
|       | $ЗП_{і} = ЗП_{тар} \times К_{і} \times V_{і}$                                                               |
|       | $ЗП_{і} = 10733 \times 0 \times 0 = 0$                                                                      |
|       | 0,00 грн.                                                                                                   |
| 2.2.6 | Кошти на оплату щорічних основних та додаткових відпусток:                                                  |
|       | $ЗП_{відпуст} = (ЗП_{тар} + ЗП_{шк} + ЗП_{майст} + ЗП_{важл.р} + ЗП_{вис.дос} + ЗП_{і}) \times К_{відпуст}$ |
|       | $ЗП_{відпуст} = (10733 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0) \times 0,051 = 547,38$                                          |
|       | 547,38 грн.                                                                                                 |
|       | Загальна сума додаткової заробітної плати та інших заохочувальних та компенсаційних виплат складає:         |
|       | $ЗП_{додатк} = ЗП_{шк} + ЗП_{майст} + ЗП_{важл.р} + ЗП_{вис.дос} + ЗП_{відпуст} + ЗП_{і}$                   |
|       | $ЗП_{додатк} = 0 + 0 + 0 + 0 + 547,38 + 0 = 547,38$                                                         |
|       | 547,38 грн.                                                                                                 |
| 2.3   | Кошторисна заробітна плата, яка визначена на підставі даних організації складає :                           |
|       | $ЗП_{коштор} = ЗП_{тар} + ЗП_{додатк}$                                                                      |
|       | $ЗП_{коштор} = 10733 + 547,38 = 11280$                                                                      |
|       | 11 280,00 грн.                                                                                              |

Генеральний директор ТОВ "Ніка-СВ"



Скрипник В.П.

## **Товариство з обмеженою відповідальністю "НІКА-СВ"**

Адреса: 23100, Вінницька обл., м. Жмеринка, вул.В.Брезденюка, буд 11, кв.1

Вих. № 602  
від 4 березня 2024р.

**Начальнику управління  
житлово - комунального господарства  
Жмеринської міської ради  
Куленко О.І.**

**Довідка про відсутність затверджених калькуляцій розрахункової вартості робіт,  
які не передбачені Державними будівельними нормами**

Калькуляції розрахункової вартості робіт, які не передбачені Державними будівельними нормами товариством не надаються, оскільки до кошторисної документації такі роботи не включалися.

**Генеральний директор  
ТОВ "Ніка-СВ"**



**Скрипник В.П.**